闸价管（2012）6号

关于大宁灵石公园门票价格（临时）的批复
上海大宁灵石公园管理有限公司：

你公司《关于优秀灯光作品展示期间调整公园门票价格的请示》【沪宁园（2012）4号】文收悉。根据上海市绿化和市容管理局、闸北区人民政府《关于举办上海市“艺术、创新、绿色、生活”优秀灯光作品展示活动的通知》【沪绿容（2012）202号】和上海市物价局、上海市绿化管理局《关于同意大宁灵石公园门票价格管理列入区级管理范围的通知》【沪价费（2002）028号】的规定，同意大宁灵石公园于2012年10月15日—11月3日晚（18:30—22:00）举办“上海市优秀灯光作品展示活动”期间，公园门票价格为5元/张，其余时间仍按原门票价格执行。
特此批复。

                   上海市闸北区发展和改革委员会（物价局）

                          二0一二年九月二十日
主题词：门票    收费    批复
抄报：闸北区人民政府办公室、上海市绿化和市容管理局
抄送：闸北区绿化和市容管理局
闸北区发展和改革委员会办公室                           2012年9月20日印发

                                                              （共印10份）
2
1